
P. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

Não classificado (75% = 9 Voltas) 

No. 
127 
883 
85 
13 
2 
78 
101 
305 
74 
444 
417 

822 

Nome 
ISMAEL ROJAS 
VINICIUS CHAGAS 
O S VA L D O  JU N IO R  G AR C IA  G A L LO  
FÁBIO DE LUCENA BRITO 
RON Y  PETT ERSON  GOUVEIA  
J O S E  R I C A R D O  F E R R E I R A  R E I S  R E I S  
EDICARLOS BARBOSA 
LEONARDO CHUASTE 
GUSTAVO POLEZE 
ED UARD O CHUAST E JUN IOR 
KLEYMAR PANCERA 

ISMAEL LUNKES 

V o lt a s  
13 
13 
13 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
9 

Espaço 

23.825 
15.966 
1 Volta 
6.811 
8.886 
31.144 
0.568 
0.270 
1 Volta 
2 Voltas 

9 Voltas 

Diferença 

23.825 
39.791 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
2 Voltas 
4 Voltas 

13 Voltas 

Melhor T. 
1:18.710 
1:20.358 
1:20.812 
1:24.978 
1:25.138 
1:25.087 
1:28.405 
1:28.285 
1:29.252 
1:32.771 
1:25.404 

Cidade 
ASSIS 
TOLEDO 
C O R N É L IO  P R O C Ó P IO  
S A N T O  A N T Ô N I O  D A  P L A T I N A  
APUCARANA 
ASSIS 
CALIFÓRNIA 
CURITIBA 
TOLEDO 
CURITIBA 
CASCAVEL 

MISSAL 

Patrocínio 
CONTI COLA/BIG POWER/TM TECH PERFORMANCE/BRASIL RACING/ROJAS RACING/PLMXPARK 
, NÉZINHO LUBRIFICANTES, EMBREFORTE,, DUDA TOLEDO, SOLSTEN, REDE ALTA 
LABORATÓRIO SÃO MARCOS 
PROTORK/SCHMIDT MOTOS/UMA RODA MOTOPEÇAS/COPA PARANA MX E VX 
MERSUL MALHAS, GERAÇÃO VIDA ,MARCHI  ACADEMIA, PIGPOCA , SECRETARIA DE ESPORTES DE APUCARANA 
ROJAS RACING 
JP TELECON, DOUGLAS DA SANEPAR, RICARDO FARMÁCIA PRÓ SAÚDE, RONALDO MARTINS VEREADOR, MG RACING E RODRIGO MOTOS 
MX1 STORE / PEQUENO / PHOTOFROES / BIGORNA /MTF 
MECÂNICA E ELÉTRICA POLEZE, TURETA GUINCHO, SERVITEC, EMBREFORTE, BROTHERS BURG, MUNDO OFF ROAD, PAIVA ADVOGADOS, TORNEARIA ALIANÇA, AJS PERFORMANCE, RKR POLIMENTOS 
MX1 STORE / PEQUENO / PHOTOFROES / BIGORNA MOTOS / MTF 
KPR PNEUS/ MIDIAFIX/100%AÇAI/BALINHA RACING/PAÇOCA MX TECH 

EMBREAGENS TOLEDO/ITAIPU AUTO CENTER/STILO MOTOS/KADU MOTOS 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

23.825 

velocidade Media  

56,523 

Tempo Melhor volta 

1:18.710 

Melhor Veloc. 

61,746 

Melhor Volta por.. 

127 - ISMAEL ROJAS 

 

Impresso: 12/03/2023 16:32:49 

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa 

Diretor de Prova - Lafayette Leandro 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

Abertura Campeonato Sportbay PR MX 
FLN 

Prova 

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:12:10 

Toledo 1,350 Km 

12/03/2023 15:00 


